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Reisetips.no
- del dine beste reisetips

Del et tips - vinn premie!
Alle tips som brukes redaksjonelt innen 29. juni er med i trekningen av Norge rundt-billett for to med Widerøe.
Vinneren kan ta med seg én person å reise så mye han/hun vil i 14 dager i perioden fram til 27. august.
Dagbladet deler også ut guidebøker fra Gyldendal til et utvalg av de leserne som gir tips som blir brukt redaksjonelt. 

KAMBODSJA: Kambodsja er et av Asias
mest fascinerende land å besøke, ikke minst på grunn av
de mange vennlige og gjestfrie menneskene. Landet har
en rik kulturhistorie – mest kjent er Angkor-området
rundt byen Siem Reap. Men også den dramatiske poli-
tiske historien i nyere tid gjør det svært interessant
å besøke landet, særlig hovedstaden Phnom Penh.
Besøk til Røde Khmers tortursenter SS21 er et «must».

jesa123

SVOLVÆR, Troms: Ferierer folk bare om
sommeren? Hva med å legge både sommer- og vinter-
ferie til denne vakre øya i Troms? Norges nest største øy,
med Ånderdalen nasjonalpark. Hav og ruvende fjell, en
natur som kan ta pusten fra de fleste. Sommerens mid-
nattssol og vinterens mørketid – begge har sin sjarm og
byr på flotte naturopplevelser. Grete Kvelstad

LONDON, Storbritannia: Var nylig på
en langhelg i London og storkoste meg. Vi feide over alle
de største attraksjonene som Big Ben, Westminister
Abbey, Buckingham Palace, Tower Bridge m.m. Men,
jente som jeg er, så var shoppingen det beste. Oxford
Street er jo noe man bare MÅ innom. Selv trives jeg best
i smågatene, som Carnaby Street. Ellers måtte vi jo
innom Spitalfield market på søndagen. Elisabeth

TERRACINA, Italia: Fantastisk flott
strandpromenade å vandre langs om kveldene, rundt 
6 km, og like fin sandstrand å bade fra. Langs kanalen
i byen sitter fiskerne og bøter garn og løser verdens-
problemene, ivrig gestikulerende. Her er fiskerestauran-
tene på rekke og rad – alle veldig gode. Husets vin var
alle steder god. Laila

NAMIBIA: Namibia har utrolig mye å by på av opp-
levelser. Det går også an å kombinere frivillig jobb med safari 
i Etosha National Park, de mektige sanddynene i Namibørke-
nen, Skeleton Coast, strandbyene Swakompund og Walvis Bay
langs vestkysten. Markedet i Windhoek, hovedstaden, er også
å anbefale. Cameleon Backpacker er et koselig sted med et lite
svømmebasseng. Her møter du også andre reisende med
mange gode tips. Dette er virkelig en opplevelse du aldri vil
glemme! Liv Unni

TANZANIA: Å dra på safari, tror jeg kan passe alle, bare man reiser med de rette folkene og har den rette innstillingen. Som nordmann må man ta tingene litt på
sparket, ikke alt går etter planen bestandig. Og det er vel ikke uten grunn at «Hakuna Matata» er et mye brukt slagord der nede... (Ingen bekymringer, ta det som det faller
seg.) Man kan sy sammen sin egen safari etter ønsker og behov. ahelen78
Les hele dette tipset på Reisetips.no

New Zealand SkiathosSenja

Slik legger du inn ditt
reisetips:
1) Gå inn på Reisetips.no på nettet.
2) Søk opp stedet i en base med over
8 millioner stedsnavn i verden.
3) Legg inn ditt tips og legg gjerne
ved bilder.
h Dagbladet forbeholder seg retten til å redigere 
tipsene som brukes redaksjonelt.
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